
UCHWAŁA NR 1369/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych Powiatowego Centrum Usług 
Wspólnych w Starym Sączu i nieodpłatnego przekazania środka trwałego do Bursy Szkolnej 

w Starym Sączu 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 poz.528 z późn. zm.), § 8 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 1205/2022 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie wykonywania budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok przez 
jednostki budżetowe Powiatu Nowosądeckiego, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego po zapoznaniu się z wnioskiem Kierownika Powiatowego 
Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu z dnia 08 czerwca 2022 r., znak: PCUW/56/2022 wyraża 
zgodę na likwidację środka trwałego: Serwer HP ProLiant ML310 ( w zestawie monitor LG FLATRON 
L1715S) o numerze inwentarzowym PCUW/000001 i wartości początkowej 10.185,78 zł i licencji na 
program- Jednorazowy dodatek uzupełniający OPTIVUM VULCAN o wartości początkowej 5.950,00 zł, 
oraz na nieodpłatne przekazanie na rzecz Bursy Szkolnej w Starym Sączu okablowania – sieci 
zainstalowanej w biurach PCUW w Starym Sączu. – zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Kierownika Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu do 
dokonania czynności określonych w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 

Id: 8AB9E7A3-85B6-4B0C-9A1A-7CA6664FAC0E. Uchwalony Strona 1



Id: 8AB9E7A3-85B6-4B0C-9A1A-7CA6664FAC0E. Uchwalony Strona 1



Id: 8AB9E7A3-85B6-4B0C-9A1A-7CA6664FAC0E. Uchwalony Strona 2



Id: 8AB9E7A3-85B6-4B0C-9A1A-7CA6664FAC0E. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

W dniu 08 czerwca 2022 roku do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego w Nowym Sączu wpłynął 
wniosek Kierownika Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu  o wyrażenie zgody na 
likwidację środka trwałego tj. Serwer HP ProLiant ML310 ( w zestawie monitor LG FLATRON 
L1715S) o numerze inwentarzowym PCUW/000001 i wartości początkowej 10.185,78 zł i licencji na 
program- Jednorazowy dodatek uzupełniający OPTIVUM VULCAN o wartości początkowej 
5.950,00 zł, oraz na nieodpłatne przekazanie na rzecz Bursy Szkolnej w Starym Sączu okablowania – 
sieci zainstalowanej w biurach PCUW w Starym Sączu. 

Z  pisma wynika, że  sprzęt w obecnym stanie nie nadaje się  do dalszego wykorzystania, jest 
przestarzały, naprawa jest ekonomicznie nieuzasadniona co potwierdza załączona ekspertyza.  
Licencja na program „Jednorazowy dodatek uzupełniający” jest już niewykorzystywana, ponieważ 
wszystkie dane dotyczące nauczycieli zostały przeniesione do programu nadzór płacowy VULCAN 
i Art. 30, zakupionego przez Wydział Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu. 

Okablowanie – sieć o wartości początkowej 12.635,49 zł zainstalowana w obecnych biurach PCUW 
w Starym Sączu, w związku z przeniesieniem siedziby do Nawojowej, nie będzie mogła być  
wykorzystana, ponieważ  nowe pomieszczenia  zostały wyposażone w niezbędne okablowanie 
sieciowe. 

Id: 8AB9E7A3-85B6-4B0C-9A1A-7CA6664FAC0E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



